各  位

平成 26 年 10 月 29 日

会 社 名  富士通フロンテック株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 下島 文明

（コード番号  ６９４５  東証第２部）
問 合 せ 先  経営企画室長 豊美 由喜夫

（ＴＥＬ０４２－３７７－２５４４）

当社の親会社名  富 士 通 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役社長 山本 正己

（コード番号 6702 東証、名証各第１部）

連結業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成26年4月28日に公表した、平成27年3月期 第2四半期連結累計期間（平成26年4月1

日～平成26年9月30日）の業績予想値と、本日公表の平成27年3月期 第2四半期決算の実

績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 平成 27 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間業績予想値と実績値との差異

（平成 26 年 4 月 1 日～平成 26 年 9 月 30 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株当たり
四半期純利益

前回発表予想（A）
(平成 26 年 4 月 28 日発表)

47,100 400 200 100 4 円 18銭

今回実績（B） 48,822 426 576 343 14円 32銭

増減額（B－A） 1,722 26 376 243 ―

増減率(%) 3.7 6.7 188.2 243.3 ―

（ご参考）前年同期実績
（平成26年3月期第2四半期連結累計期間）

48,821 378 242 △395 △16円 50銭

差異の理由

  4 月 28 日に発表いたしました業績予想に対し、急激な円安と海外ビジネスが伸長し、
外貨建て債権が増加したことにより、連結経常利益が 376 百万円、連結四半期純利益が
243 百万円それぞれ増加いたしました。

以上